La Creme di Rossana Crema Spalmabile al Latte e alle Nocciole 200 g
EAN 8006150001050

Biologico Integrale Vegano Vegetariano X Senza glutine Senza lattosio

Descrizione
La Créme di Rossana Crema Spalmabile al Latte e alle Nocciole 200 g

Allergeni

Potrebbe contenere: Mandorle - Non contiene: Glutine - Contiene: Nocciole - Contiene: Latte - Potrebbe contenere: Frutta a guscio - Potrebbe contenere:
Pistacchi - Potrebbe contenere: Soia - Potrebbe contenere: Noci - :

Altro testo allergeni

Puo contenere soia e altra frutta guscio (mandorle, noci, pistacchi) - Senza glutine -

Indirizzo produttori

Prodotto in Italia per:

Fida S.p.A

Via Sarasino, 38/40
Castagnole Lanze (AT)

Italia

nello stabilimento di:

Zona Industriale

12040 Canove di Govone (CN)
Italia

Dimensioni

Altezza scaffale 87 - Larghezza scaffale 67 - Profondita scaffale 67 -
Conservazione
Conservare a temperatura ambiente (20/22°C) anche dopo I'apertura. Non mettere in frigorifero.
Paese

Paese di Produzione ltalia -
Brand

Rossana

Tipo di conservazione
Tipo Ambiente -

Tipo di imballaggio

Tipo Barattolo -
Caratteristiche

Senza olio di palma -
Brand standardizzato
Brand Rossana -

Peso

Peso Lordo 348 -
Dimensioni imballaggio
200

Unita misura

g

Lingue imballaggio
Italiano - Spagnolo -
Ingredienti

Zucchero, Oli e grassi vegetali (girasole e burro di cacao), Latte scremato in polvere 8,2%, Siero di latte in polvere, Latte intero in polvere 5,4%, Nocciole
4,5%, Emulsionate: lecitina di girasole, Aromi, Pud contenere soia e altra frutta guscio (mandorle, noci, pistacchi), Senza glutine,



La Créeme di Rossana Crema Spalmabile al Latte e alle Nocciole 200 g

EAN 8006150001050

Biologico Integrale Vegano Vegetariano

Informazioni nutrizionali

per 100 g
Energia 2279 kJ

545 kcal
Grassi 31449
di cui acidi grassi saturi 529
Carboidrati 59,6 g
di cui zuccheri 59,59
Proteine 599
Sale 0,28¢g
Informazioni nutrizionali calcolate
g per 100 Energia (kJ)
Energia (kcal) 545.0000
Grassi (g) 31.4000
di cui acidi grassi saturi (g) 5.2000
Carboidrati (g) 59.6000
di cui zuccheri (g) 59.5000
Proteine (g) 5.9000
Sale (g) .2800

Merchandising prodotto

Altezza 87 - Larghezza 67 - Profondita 67 -
Origine

Prodotto in ltalia;

Assistenza telefonica
Servizio Consumatori 800.94.40.10

Denominazione di Vendita

Crema spalmabile al latte e alle nocciole

Ordine informazioni nutrizionali calcolate
Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -

X Senza glutine

2279.0000

Senza lattosio



